3. Seite nante mein vetter her Levtold von Chvnring, her Rvdolf 
der phfarrer von Zwetel vnd her Eberwein der phfarrer 
von Perchtoldsdorf, her Eberger vnd Marquart di Reitter. 
Her Otto von Chirchperg. Her Perchtold der Hadmars- 
dorfer. Bruder Levpolt vnd brvder Wolfker von Zwetel 
vnd anderr frvmer levt viel. Ditz dinch ist ergangen vnd 
dirre prief ist gegeben da ze Zwetel in dem eloester dv 
man raitt von Christus gebvrt tavsent drivhvndert vnd 
zwai iar in dem dritten iar. An sand Stephanstag in 
dem svmer. 

Cvm domini de Potendorf non possent ad hoc in- 
duci ut redderent patrimonium lesu Christi quod a primo 
fundatore Hadmaro datum est monasterio nostro tandem 
adhoc’ inducti sunt a patruo eorum pijssimo Levtoldo de 
Chvnnringen fundatore nostro, vt in nullum euentum per- 
mitterent quoscumque religiosos in zwetlensi parrochia 
monasterium uel capellam erigere in detrimentum elaustri 
nostri et super hac materia tale priuilegium conscribi 
fecerunt. 

Sapientum est sic intendere pietatis operibus wt 
tamen a iusticia non recedant quoniam uera non censetur 
pietas si quis cum aliorum iactura conetur alicuius in- 
opiam releuare. Ideoque nos Levtoldus de Chvnnring 
pincerna Austrie nec non Hainricus, Chvnradus Sibeto 
fratres dicti de Potendorf cum intelleximus quod fra- 
tres aliquarum religionum in ciuitate sev etiam distrietu 
zwetlensi domum et claustrum sui ordinis erigere ela- 
borent, quod sine preiudicio ac grauamine claustri zwei- 
lensis ordinis cysterciensis nostre fundationis atque in- 
super ecelesie parrochialis in predicta ciuitate posse 
feri aliquatenus non putamus tum ipsi claustro pre- 
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fato quam parrochie ad bonum pacis quantum in nobis 
est prouidere in posterum cupientes ne contra iura et 
libertates suas per alicuius claustri vel domus religiose 
aut etiam capelle surreptiuam et non canonicam erectio- 
nem a sua tranquillitate et eommodo perturbentur vna- *. cet. 
nimi inter nos hoc decretum ac deliberato statuimus con- 
silio, quod et fideliter nos promittimus seruaturos vt nulli 
unquam religiose domui sev capelle in ciuitate iam dicta 
siue in vicinatu claustri memorati erigende sine consensu 
et beneplacito domini abbatis ae plebani zwetlensis ali- 
quatenus annuamus. Siquidem vero fratres aut religiosi 
non habito eonsensu domini abbatis ac domini plebani 
nostrorumque oinnium in ipsa ciuitate vel vincinatu elau- 
stri quicquam agendi contra huiusmodi sev erigere pre- 
sumpserint, extunc ut ex nune judicibus ciuibus ac offi- 
cialibus nostris atque aduocato claustri zwetlensis preci- 
pimus et mandamus ut quiequit instructum vel erectum 
fuerit penitus diruant et discerpant. In huius rei itaque 
certum testimonium domino Ebroni abbati atque conuen-